СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Тридцать первая очередная сессия Совета депутатов  четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2019 года                                                                                                        № 183

д.Гулеково

О выражении согласия населения
муниципального образования «Гулековское»
на преобразование поселений, входящих
в состав муниципального образования
«Глазовский район», путем их объединения

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования «Гулековское»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения муниципального образования «Гулековское» на преобразование муниципального образования «Адамское», муниципального образования «Верхнебогатырское», муниципального образования «Гулековское», муниципального образования «Качкашурское», муниципального образования «Кожильское», муниципального образования «Куреговское», муниципального образования «Октябрьское», муниципального образования «Парзинское», муниципального образования «Понинское», муниципального образования «Ураковское», муниципального образования «Штанигуртское», входящих в состав муниципального образования «Глазовский район», путем их объединения.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район».
3. Опубликовать  настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», а также на странице муниципального образования «Гулековское» официального портала муниципального образования «Глазовский район».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального
образования «Гулековское»                                Е.Г.Касаткин